I)otace je poskytována v souladu se schválenou indivĺduální žádostí o poskytnutí
dotace na přípľavu a stavbu záxodní tľasy, označenĺ závodních drah, PHM a řĺdĺčĺ
motoľových člunů (ľozhodčí' sTK' bójkařĺ)' výstupní pontony.

2) Dle odstavce 1 tohoto článku poskytne poskýovatel příjemci dotacĺ ve výši 49.800'_ Kč
(slovy: čtyřicet devět tisíc osm set korun českých) na účel uvedený v odstavci 1 tohoto
članku. Příjemce je oprávněn vyůít tuto dotaci nejpozději do 20. 09.2020, dokdy musí

bý dosaženo účelu, pro kteý se dotace poskýuje.
Dotaci poukĺáže poskytovatel příjemci bezhotovostním převodem na účet příjemce